
Bluegrass Garden & Workshop 2005 je za dvermi

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 24 Říjen 2005 03:00

V rámci hudebně bohatého listopadového programu nabízí  Kulturní centrum Zahrada   v Praze
11  hned dvě mimořádné akce zaměřené na bluegrass music.

Koncertní čtyřhodinový maraton "Bluegrass Garden" (v úterý 8.11. od 19.00) je výběrem z toho
nejlepšího, co lze v oblasti BG hudby na současné  české scéně najít. V průběhu večera uvede
moderátor pořadu Jirka Holoubek skupiny: Modrotisk, Drive, Reliéf. Jako bonbónek pak přijde
vystoupení banjistů Luboš
e Maliny
a 
Martina Fridricha
, kteří za doprovodu hudebníků 
Druhé Trávy
pokřtí nové CD 
Dueling Fingers
. Svých pěveckých partů se zhostí i frontmani skupin Druhá tráva a Cop - 
Robert Křesťan
a 
Míša Leicht
+ 
Káťa García
. Ozvučení Pavel "Lišák" Jindrák. Vstupné 150 Kč. Vstupenky jsou již v prodeji.

Bluegrass Workshop (v sobotu 12.11. od 10.00 do 18.00) bude praktický seminář určený všem
amatérským i profesionálním hudebníkům, kteří mají zájem nadále zdokonalovat svůj um.
Lekce  povedou zkušení hudebníci již zmíněné skupiny Reliéf. Jednotlivé kurzy hry na banjo,
kontrabas (vhodné i pro baskytaristy), akustickou kytaru a mandolínu po krátké polední
přestávce vystřídá velká společná dílna. Ta se zaměří na práci v bluegrassové skupině, využití
potenciálu jednotlivých nástrojů, tvorbu vokálů a aranžmá či zvukařskou praxi. Dílna jistě
zaujme i začínající muzikanty se základními nástrojovými a hudebními návyky. Jednotlivé kurzy
probíhají v úzkém kruhu účastníků, kde bude dostatek prostoru pro individuální postřehy a
dotazy. Vhodné i pro celé skupiny. Nástroj samozřejmě s sebou! Rezervace a další informace:
Tomáš Rulf, tel.: 608 961 158, tomas.rulf@kczahrada.cz . Kurzovné 140,- Kč.

Obě akce navazují na úspěšný zahradní "Bluegrass Marathon & Workshop 2004". Věříme, že
bluegrassová kolekce Vás nadchne i letos. Platí zde dvojnásob: včas si rezervujete vstupenky -
jistě nebudete litovat.

 1 / 1

http://www.kczahrada.cz

